

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87293848

Data publicarii 21.09.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 1.415,41 RON - 1.415,41 RON

Descriere: 301368 Ardei Bianca 1 kg 6 6,04 6,04 kg 4.89 / 29.55 385409 Bucegi Pate Vegetal 6 x 120 g 6 2 2 2 18.25 / 36.51 103546 Cartofi Albi 50+ 1 kg 30 29,42 29,42 kg 2.2 / 64.61 301365 Castraveti Fabio 1 kg 6 6,34 6,34 kg 5.64 / 35.76 357966 DOBROGEA Faina Tip 000 10 x 1 Kg 10 1 1 1 26.61 / 26.61 339286 ETHRAS Ardei lute Murat 4,5 Kg 1 2 2 2 27.98 / 55.95 713362 GLOBUS Sfecla Rosie Feliata 4,1 Kg 1 6 6 6 37.3 / 223.81 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 4 4,295 4,295 kg 8.14 / 34.96 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 10 10 10 1.18 / 11.8 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 1 10 10 10 22.14 / 221.35 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 10 10 10 1.16 / 11.6 103728 Mere Golden 1 kg 20 20,29 20,29 kg 3.61 / 73.21 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 10 10 0.97 / 9.7 305443 Rosii Ciorchine 1 kg 30 30,02 30,02 kg 6.86 / 206.06 360139 SALROM Sare Gema Marunta Iodata 25 Kg 1 1 1 1 29.44 / 29.44 108021 SALROM Sare Iodata Extrafina 12 x 1 kg 12 1 1 1 48.28 / 48.28 103717 Salata Verde 1 20 20 20 3.04 / 60.8 346780 Varza Alba Noua 1 kg 20 17,98 17,98 kg 1.94 / 34.81 354509 aro Ciuperci Intregi 280 g 1 20 20 20 4.52 / 90.34 400450 aro Vinete Coapte Tocate Congelate 1 Kg * 1 10 10 10 11.03 / 110.26